
 

 

 

Miejscowość: Stawiguda, dnia 29.12.2023 r.  
 
Zamawiający 

Zamawiający:  
        Gmina Stawiguda 

Adres: ul. Olsztyńska 10, 11 – 034 Stawiguda 
Telefon: 89 512 62 02 
NIP 739 384 15 84 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: 

DOSTAWA KRUSZYW DO BIEŻĄCEGO UTRZYMANIA DRÓG GMINNYCH W 2024 ROKU NA TERENIE GMINY STAWIGUDA  

Numer postępowania ZP.271.1.36.2023   

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

29-12-2023 godz. 09:50:00   

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 240 000,00 zł brutto. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena brutto 
Waga kryterium 

60.00% 
[PLN] 

Czas dostawy jednorazowej 
Waga kryterium 

40% 
(h) 

1. Transport-Usługi-Handel Justyna Komuda 
Mierki 29b 
11-015 Olsztynek 
NIP 7391310575 

239 235,00 do 24 godzin 

2. USŁUGI TRANSPORTOWO-SPRZĘTOWE 
GIAK DANUTA 
ul. Orłowicza 7/58 
10-684 Olsztyn 
NIP 7391090955 

142 003,50 do 24 godzin 

 
 

 

 


